पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय एर्नाकुलम

प्रत्यक्ष इंटरव्यू

2025-26 सत्र केलिए संविदात्मक आधार पर पीएम श्री केवी एर्नाकुलम और पीएम श्री केवी आई एन एस द्रोणाचार्य केलिए निम्न सूचित प्रकार विविध शिक्षकों-डॉक्टर, नर्स आदि का चयन केलिए प्रत्यक्ष इंटरव्यू, पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय एर्नाकुलम में 24 फरवरी 2025 (सोमवार) को दोपहर 2:00 बजे आयोजित किया जाएगा। उम्मीदवार वेबसाइट पर दिए गए गूगल फॉर्म के माध्यम से अपना नाम पंजीकृत कर सकते हैं और संलग्न बायोडाटा फॉर्म भी भर सकते हैं। योग्यता, और अन्य जानकारी के विवरण केलिए कृपया वेब साइट https://ernakulam.kvs.ac.in पर जाएं।

प्राचार्य

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA ERNAKULAM

WALK IN INTERVIEW

Walk-in-interview as per following schedule will be held at PM Shri Kendriya Vidyalaya Ernakulam on 24th February 2025 (Monday) at 2:00 PM onwards to prepare a select and reserve panel of Miscellaneous Teachers-Doctor, Nurse etc. as given below for appointment on **purely part time Contractual basis** for **PM Shri KV Ernakulam** and **PM Shri KV INS Dronacharya** for the year 2025-26. Candidates can register their names through the google form given in the Website and also fill and bring the attached Biodata Form. For further details, visit school website https://ernakulam.kvs.ac.in

24.02.2025	Monday	02.00 pm to 04.00 pm	Doctor/ Nurse/ Counsellor/ Malayalam Teacher/ Yoga Instructor/ Sports Coach/ Art-Craft Instructor/ Special Educator/Dance Teacher/ Band Master
------------	--------	----------------------	--

PRINCIPAL